

MUGHAL ENERGY LIMITED
FORM OF PROXY
12th ANNUAL GENERAL MEETING

I/We _____, being member(s) of **Mughal Energy Limited** and holder of _____ Shares as per Folio No._____/CDC Participation ID # _____ and Sub Account # _____/CDC Investor Account ID # _____do hereby appoint _____ of _____ or failing him/her _____ of _____ having Folio No._____/CDC Participation ID # _____ and Sub Account # _____/CDC Investor Account ID # _____ as my/our proxy to attend, speak and vote for me/us and on my/our behalf at the Annual General Meeting of Mughal Energy Limited scheduled to be held on October 12, 2024 at 11:45 a.m. at Auditorium of LSE Capital Limited, Basement No. 02, LSE Plaza 19-Khayaban-e-Aiwan-e-Iqbal, Lahore and at any adjournment thereof.

At witness my/our hand this _____ day of _____ 2024.

Please
Affix Revenue
Stamps of
Rs. 50/-

1. Signature _____
Name _____
C.N.I.C _____
Address _____

2. Signature _____
Name _____
C.N.I.C _____
Address _____

Members' Signature

(This Signature should agree with the specimen signature with the company)

Notes:

1. A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint any other member as his / her proxy to attend, speak and vote instead of him / her. A proxy must be a member of the Company.
2. A member shall not be entitled to appoint more than one proxy.
3. The instrument appointing a proxy must be duly signed and witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
4. Attested copies of the CNIC or the Passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished along with the proxy form. In case of corporate entity, the board's resolution/power of attorney with specimen signature shall be furnished along with the proxy form.
5. Proxies in order to be valid, must be received at the Share Registrar office of the Company, M/s. Digital Custodian Company Limited, 4th Floor, Perdesi House, Old Queens Road, Karachi not later than forty-eight (48) hours before the time scheduled for the meeting.

مغل انرجی لمیٹڈ

پرائسی فارم (مختار نامہ)

بارہویں سالانہ اجلاس عام

میں/ہم _____
بھیشت رکھی مغل انرجی لمیٹڈ اور معاملہ _____
حصص مطابق فوئیو نمبر _____
سی ڈی سی انوسٹر اکاؤنٹ آئی ڈی نمبر _____
سی ڈی سی انوسٹر اکاؤنٹ آئی ڈی نمبر _____
یا اسکی غیر موجودگی میں _____
مترجم/مترجمہ _____
سی ڈی سی انوسٹر اکاؤنٹ آئی ڈی نمبر _____
سی ڈی سی انوسٹر اکاؤنٹ آئی ڈی نمبر _____
سی ڈی سی انوسٹر اکاؤنٹ آئی ڈی نمبر _____
سی ڈی سی انوسٹر اکاؤنٹ آئی ڈی نمبر _____
کو اپنے/ہمارے ایما پر مورخہ 12 اکتوبر 2024ء
صبح 11:45 بجے بمقام آڈیٹوریم، ایل ایس ای کمپنیل لمیٹڈ، بسنس ٹک 02، ایل ایس ای بلڈنگ - 19 خیابان ایوان اقبال، لاہور۔
منفقہ ہونے والے مغل انرجی لمیٹڈ کے سالانہ اجلاس عام میں حق رائے دہی استعمال کرنے بقریر اور شرکت کرنے یا کسی بھی اجراء کی صورت میں اپنا/ہمارا ایما بختار (پرائسی) مقرر کرتا ہوں/کرتے ہیں۔
آج بروز _____ تاریخ _____ 2024

گواہان

1-

دستخط: _____

نام: _____

پتہ: _____

کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر: _____

2-

دستخط: _____

نام: _____

پتہ: _____

کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر: _____

50/- روپے کارسیدی

ٹکٹ یہاں چسپاں کریں

دستخط کریں

کمپنی کے نمونہ دستخط سے مماثل ہونے چاہئیں

نوٹ

1۔ اجلاس ہڈا میں شرکت اور ووٹ دینے کا سٹیٹوٹمبر اپنی بجائے ووٹ دینے اور شرکت کیلئے کسی دیگر ممبر کو اپنا/اپنی پرائسی مقرر کر سکتا/سکتی ہے۔ پرائسی کے لئے کمپنی کا ممبر ہونا ضروری ہے۔

2۔ ایک ممبر کو ایک سے زیادہ پرائسی مقرر کرنے کا اختیار نہیں ہوگا۔

3۔ پرائسی تقرری کے قواعد یقینی طور پر سٹیٹوٹ، دستخط شدہ اور دو لوگوں سے گواہ شدہ ہوں۔ جن کے نام، پتہ اور شناختی کارڈ نمبر فارم پر درج ہوں۔

4۔ سٹیٹوٹ میں انور اور پرائسی کو شناختی کارڈ یا سپورٹ کی تصدیق بقول پرائسی فارم کے ممبر جمع کرانا ہوں گی۔ بصورت کارپوریٹ شخصیت، بورڈ قرار اور اختیار نامہ مندرجہ دستخط کمپنی میں پرائسی فارم کے ممبر جمع کرانا ہوگا۔

5۔ پرائسی موثر ہونے کے لئے، اجلاس کے مقرر کردہ وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل کمپنی کے سیکریٹری رجزسٹرار ایڈمنسٹریٹو کمپنیل لمیٹڈ، پتہ: پریس ہاؤس، اولڈ کوئینز روڈ، کراچی دفتر پر لازماً موصول ہو جانی چاہیے۔